

Harbo & Johannsen ApS

Ålborgvej 109, 9560 Hadsund

CVR-nr. 30 54 92 01

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Christian Johannsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harbo & Johannsen ApS Ålborgvej 109 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 30 54 92 01
	Stiftet: 30. maj 2007
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Christian Johannsen, Ålborgvej 109, 9560 Hadsund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Storegade 12, 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Christian Johannsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.308 kr. mod 15.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.347 kr. mod -10.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at den tabte selskabskapital vil blive reetableret i kommende år.

Banken har givet tilsagn om fortsat kredit, regnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	34.308	15.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000	-9.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.874</u>	<u>-29.706</u>
Resultat før skat	-26.566	-23.618
Skat af årets resultat	<u>-46.781</u>	<u>13.356</u>
Årets resultat	<u>-73.347</u>	<u>-10.262</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-73.347</u>	<u>-10.262</u>
Disponeret i alt	<u>-73.347</u>	<u>-10.262</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	432.000	441.000
Materielle anlægsaktiver i alt	432.000	441.000
Anlægsaktiver i alt	432.000	441.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	0
Udsudte skatteaktiver	0	46.781
Tilgodehavender i alt	6.000	46.781
Omsætningsaktiver i alt	6.000	46.781
Aktiver i alt	438.000	487.781

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-354.064	-280.717
Egenkapital i alt	-229.064	-155.717
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	407.067	404.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	253.997	232.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	667.064	643.498
Gældsforpligtelser i alt	667.064	643.498
Passiver i alt	438.000	487.781

- 1 Usikkerhed om going concern**
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen de kommende år og banken har givet tilsagn om fortsat kredit, regnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.874	29.706
	<u>51.874</u>	<u>29.706</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2018	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-9.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-9.000	-9.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-18.000</u>	<u>-9.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>432.000</u>	<u>441.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-280.717	-270.455
Årets overførte overskud eller underskud	-73.347	-10.262
	<u>-354.064</u>	<u>-280.717</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets ledelse har afgivet negativ erklæring overfor pengeinstitut om ikke at pantsætte eller på anden måde disponere over selskabet ejendom.		
